



Logwin Poland Sp. z o.o.

Informacje podstawowe

Adres	Piaseczno, Jana Pawła II, 66
Miejscowość	Piaseczno
Kod pocztowy	05-500
Kraj	Polska
NIP	1230997262
Strona pracodawcy	

Jesteśmy częścią Grupy Logwin. Logwin Poland Sp. z o.o. istnieje w Polsce od 2003 roku. To właśnie globalne doświadczenie daje nam solidne podstawy do realizacji obsługi logistycznej na najwyższym poziomie. Dodając do tego świadomość ciągłego rozwoju branży, wypracowaną precyzję, zaangażowanie i wiedzę, zdobyliśmy zaufanie największych marek. Specjalizujemy się w kompleksowych rozwiązaniach logistycznych dla Naszych Klientów. Realizujemy usługi z dwóch segmentów działalności: logistyka magazynowa oraz spedycja. Z powodzeniem jesteśmy w stanie wykonywać wiele usług, zapewniając całościową obsługę logistyczną. Do tworzenia rozwiązań logistycznych podchodzimy modułowo, Dopasowujemy gotowe składniki do potrzeb klienta. Posiadamy serwisy dla e-commerce, retail oraz hurtowni. Idziemy z duchem czasu i rozumiemy potrzeby wymagających branż. Oferujemy m.in. automatyzację procesów magazynowych czy obsługę e-commerce. Wspierając największych, świadczymy również usługi logistyki kontraktowej, a także spedycję morską, kolejową, lotniczą czy drogową. Nasze oddziały powstają w lokalizacjach, które pozwalają na optymalną realizację usług. To właśnie dlatego poza główną siedzibą firmy znajdującą się w Piasecznie, jesteśmy też w Nadarzynie, Gdyni, Krakowie, Poznaniu oraz w Wojkowicach. Stworzenie usług i procesów dopasowanych pod wymagania Klientów, nie byłoby możliwe bez zaangażowanego zespołu pracującego na co dzień w Logwin. To dzięki niemu firma może od ponad 15 lat świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Wraz z zatrudnianiem nowych pracowników, możemy obserwować nieustanny rozwój naszej firmy. Dzielimy się zdobytym know-how, ale zdajemy sobie sprawę, że zachęcanie do samodzielności i kreatywności w branży logistycznej jest bardzo ważne! Logwin Polska zatrudnia 600 pracowników, ale cała grupa Logwin AG liczy około 4200 pracowników i jest zlokalizowana w 36 różnych krajach /190 lokalizacjach na całym świecie.